
Att jobba som funktionär på Peace & Love
Festivalen 2009 slog besöksrekord, vilket även innebar att behovet 
av funktionärer ökade drastiskt. Från att ha haft hjälp av ca 2500 
frivilliga funktionärer år 2008 så arbetade nästan 5000 personer som 
funktionärer under P&L 2009. Vi räknar med minst lika många under 
festivalen 2010. Vill du vara funktionär 2010? Ansök på hemsidan 
under ”funktionär”.

Scen & Produktion
En av de viktigaste ingredienserna i 
en festival är scenerna som artisterna 
uppträder på. En snygg scen där 
tekniken fungerar är a och o för att 
festivalbesökarna såväl som artisterna 
ska få en bra upplevelse. Scen & 
Produktion ansvarar för att detta 
fungerar på bästa sätt. För att arbeta 
som funktionär inom Scen & Produktion 
måste du vara minst 18 år. Man arbetar 
oftast ett eller två långa pass.  

Arbetsbeskrivning Scen bygg och riv
Som funktionär inom detta område 
arbetar du med att bygga och/eller riva 
själva grundstommen på scenen. Detta jobb kommer 
att utföras dagarna innan och efter festivalen och jobbet styrs av erfarna arbetsledare. Att bygga 
och riva scen är fysiskt ansträngande och tunga lyft förekommer. Tidigare erfarenhet av liknade arbete är 
önskvärt men inget krav. 

 
Arbetsbeskrivning Teknik bygg och riv
Att bygga och riva tekniken innebär att du jobbar dagarna innan 
och efter festivalen. Under arbetsledning av ljud- och ljustekniker 
bygger du de ljud- och ljussystem som används på och omkring 
scenen. Tunga lyft förekommer. Tidigare erfarenhet av liknade 
arbete är önskvärt men inget krav. 
 
Arbetsbeskrivning Stagehands
Detta innebär att du under festivalen arbetar med att bygga 
gästande artisters scenproduktion. Arbetet innebär att du lossar 
och lastar lastbilar manuellt samt att bygga scenproduktionen 
på scenen med ledning av lokal personal eller gästande 
produktionspersonal. För detta jobb skall du ha erfarenhet av 
liknande arbetsuppgifter och goda kunskaper i engelska. 

Att jobba som funktionär brukar vara en spännande och rolig 
upplevelse. 

Fred å kärlek!


